

Frälsningsarméns vänner

När Göran Jäderlund och hans dragspelare Smébälgarna kom till Frälsningsarmén i lördags vart det fullt hus cirka 120 talet personer. Ur deras bredd av låtar fick vi höra många låtar av gammalt gott märke. Medverkade med sång och dragspel var bland annat 89 årige Karl Dahlin från Höga kusten tillsammans med sonen Stig Erik Dahlin, vidare fick vi lyssna till bröderna Hugo Lundberg sång och Georg Lundberg dragspel. Vidare solister denna lördag eftermiddag var Siv Andersson och Ake Andersson som framförde solopartier tillsammans med Smébälgarna. Kolekt upptogs till kårens sociala verksamhet och inbringade 1017 kronor. Efter underhållningen intogs kaffe och macka i café Framtiden kring trevligt dukade bord. Vidare sedvanligt lotteri, för andakten svarade kärledaren Kristina Eklöf och mötesvärd var FAV:es ordförande Roland Ericson. Som ser fram emot novembers musikcafé då vännerna gästas av sångarna Mia Marianne och Per Filip välkända från både radio, tv och grammofonskivor.

Smedbälgare blev gnuggade

■ Dragspelsklubben Smedbälgarna i Eskilstuna arbetar internt för att förbättra kunskaperna hos medlemmarna. Därför arrangerades häromdagen en dragspelskurs. Under två dagar gnuggades tiotalet medlemmar i musikteori och ensemblespel. De båda lärarna **Börje Wessman** och **Pasi Pasanen** höll i trådarna. Och nu ska de nyvunna kunskaperna omsättas i praktiken vid de många spelningar, som väntar under året.

Mild ordförande i Smedbälgarna

STRÄNGNÄS | Dragspelsklubben Smedbälgarna har haft årsmöte och valt Lennart Mild till ordförande. Styrelsen i övrigt blev Göran Axelsson, Berit Lorentzon, Håkan Carlsson och Alice Beskow.

MÅSEN V 9 2010

NOTERAT FRÅN STRÄNGNÄS

Smedbälgarna hade över 50 spelningar 2010

Dragspelsklubben Smedbälgarna har haft årsmöte och valt Lennart Mild till ordförande, Göran Axelsson till vice ordförande, Berit Lorentzon till sekreterare och Håkan Carlsson till vice sekreterare. Till kassör valdes Alice Beskow. Dessutom valdes Lars Holm till kontaktman och Stig-Erik Dahlin till spelledare.

– Jag är mycket nöjd med årsmötet och likaså med de många spelningar som redan bokats för 2011. Men vi har plats för fler. Kanske vi överträffar förra årets rekord med över 50 spelningar. Kul att vi är efterfrågade, säger klubbens grundare Håkan Carlsson, som även gläder sig åt ett antal nya dragspelsmedlemmar.

Musikscen Multeum

Musik för fred

Vi förenas i musiken för visionen om fred och rättvisa. Barngrupper, ungdomar och vuxenkörer i Strängnäs musicerar för fred. Samarr Strängnäs FN-förening. Tisdag 21/9 12.00

Dragspelsfrossa

Smedbälgarna, med 2 platlor i bagaget, underhåller med glad och svängig musik med många dragspel och komp som kommer att få besökarna att stampa takten ordentligt den här kvällen.



Onsdag 22/9 19.00